
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   27 вересня 2017 року        Старокостянтинів         № 2 п. 11     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Ваврищука В.М. щодо надання інформації стосовно того, в кого на балансі 

знаходяться розташовані на території міста поштові скриньки, а також щодо приведення 

їх у належний вигляд (відновлення тих, які підлягають ремонту, та демонтаж всіх інших), 

та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Ваврищука В.М. начальнику Старокостянтинівської ЖЕК Денезі О.В. та в центральне 

відділення поштового зв’язку № 5 м. Старокостянтинів Хмельницька дирекція 

Українського державного підприємства поштового зв'язку "Укрпошта". 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


